
業者名及び入札結果閲覧表
件 名

納入場所

入札日時

大在東小学校 職員室机外購入

大分市教育委員会 指定場所

令和 ５年１１月２９日 １４時３０分

業者名 第１回目金額 第２回目金額 見積金額 備考

大分事務器㈱

㈲ゴトー事務用品

㈱テクノプラス

㈲鳥羽文具店

平岡㈱

ビースペックカンパニー

㈲ファンシィー

㈲文具館えとう

㈱堀文大分営業所

㈲モトユキ

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

ビースペックカンパニー落札者

8,382,000円

7,800,000

8,150,000

7,890,000

7,964,000

7,930,000

7,620,000

8,180,000

7,954,000

8,670,000

7,860,000

落札

1．

2．

3．

4．

5．

6．

7．

8．

9．

10．

落札金額


