業者名及び入札結果閲覧表

件名	大在東小学校 職員室机外購入				
納入場所	大分市教育委員会 指定場所				
入札日時	令和 5年11月29日 14時30分				
業者名		第1回目金額	第2回目金額	見積金額	備考
1. 大分事務器㈱		7,800,000			
2. 何ゴトー事務用品		8,150,000			
3. (株)テクノプラス		7,890,000			
4. 예鳥羽文具店		7,964,000			
5. 平岡㈱		7,930,000			
6. ビースペックカンパニー		7,620,000			落札
7. 旬ファンシィー		8,180,000			
8. 예文具館えとう		7,954,000			
9. ㈱堀文大分営業所		8,670,000			
10. 侑モトユキ		7,860,000			
上記金額に100	分の10に相当する額を	ど加算した金額が、地	方自治法上の申し込	込みに係る価格である	٥٠
落札者 ビース・	ペックカンパニー				
落札金額 8,382,000円					